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	Պատվիրատու` _Մարցի միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ______________________________

	Ծրագիրը` ______________________________

	Բաժին`_________ , Խումբ`_________, Դաս`__________, Ծրագիր`______________:

	Գնման առարկայի
	
Գնման ձևը (ընթացակարգը)

	
Չափման
միավորը
	
Միավորի գինը
	
Ընդհանուր ծախսերը (հազար դրամ)
	
Քանակը

	Միջանցիկ կոդը` ըստ CPV դասակարգ-ման
	

Անվանումը
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	1. Ապրանքներ, այդ թվում
	
	
	
	
	

	
	Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր
	ԲԸԱՀ
	
	
	100,0
	

	
	Տնտեսական, սանհիգիենիկ ապրանքներ
	ԲԸԱՀ
	
	
	60,0
	

	
	Գազ
	ԲԸԱՀ
	
	
	1000,0
	

	
	Ընդամենը
	
	
	
	1160,0
	

	
	2. Ծառայություններ, այդ թվում
	
	
	
	
	

	
	Համակարգչային տեխնիկայի վերանորոգում և սպասարկում
	ԲԸԱՀ
	
	
	50,0
	

	
	Տպագրություն, պատճենահանումներ
	ԲԸԱՀ
	
	
	30,0
	

	
	Ընդամենը
	
	
	
	80,0
	

	
	3. Աշխատանքներ, այդ թվում
	
	
	
	
	

	
	Համակարգչային տեխնոլոգիաների և ծրագրային ապահովումների մշակում և սպասարկում
	ԲԸԱՀ
	
	
	60,0
	

	
	Էլեկտրաէներգիա
	ԲԸԱՀ
	
	
	150,0
	

	
	Ֆիքսված հեռախոսակապ
	ԲԸԱՀ
	
	
	70,0
	

	
	Պայմանագրային ծառայություներ
	ԲԸԱՀ
	
	
	200,0
	

	
	Ընդամենը
	
	
	
	480,0
	




